
 

 
Nadace O2, Za Brumlovkou 266/2, Praha 4, Tel: +420 724 001 060 

IČ: 26700000, Bankovní spojení: PPF banka, a.s., Praha 1, č. účtu: 2051590003/6000 
www.nadaceo2.cz 

Stránka 1 z 2 

Dohoda o narovnání 
 
Nadace O2 
IČO: 26700000 se sídlem Praha 4 - Michle,  
Za Brumlovkou 266/2, PSČ 140 22 zapsaná v nadačním rejstříku u Městského soudu  
v Praze pod sp. zn. N 450 
zastupuje MgA. Hany Farghali, předseda správní rady  
(dále jen „Nadace“)  
na straně jedné 
 
 a  
 
Základní škola Litoměřice, Havlíčkova 32  
IČO: 46773363  
se sídlem: Havlíčkova 1830/32, Předměstí, 41201 Litoměřice  
Resortní identifikátor: 600081460  
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.; 1002305339/800  
zastupuje Mgr. Blanka Ježková, ředitelka  
(dále jen „Příjemce“)  
na straně druhé  
 
uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku, tuto dohodu o narovnání 
 

I. Preambule 
1.1. Mezi výše uvedenými stranami byla dne 20. 2. 2024 uzavřena smlouva  
o poskytnutí nadačního příspěvku prostřednictvím grantového programu O2 chytrá 
škola. Na podporu osvěty a vzdělávacích aktivit na internetu a digitální gramotnosti 
v rámci projektu popsaném v Přihlášce Příjemce ve výši 100 000,- Kč. 
 
1.2. Na smlouvu se vztahovala povinnost uveřejnění v registru smluv dle zákona  
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Administrativní 
chybou však smlouva nebyla uveřejněna v registru smluv. Vzhledem k tomu, že 
smlouva nebyla uveřejněna v registru smluv ani 3 měsíce od jejich uzavření, je 
smlouva od počátku neplatná dle § 7 odst. 1.zákona o registru smluv. 
 
1.3. Na základě neplatné smlouvy však již byly byla vyplacena plná výše nadačního 
příspěvku a na straně příjemce tak vzniklo bezdůvodné obohacení ve výši 
obdržených finančních prostředků („Sporný nárok“). 
 
 



 

 
Nadace O2, Za Brumlovkou 266/2, Praha 4, Tel: +420 724 001 060 

IČ: 26700000, Bankovní spojení: PPF banka, a.s., Praha 1, č. účtu: 2051590003/6000 
www.nadaceo2.cz 

Stránka 2 z 2 

 
II. Obsah narovnání 

2.1. Vzhledem k tomu, že nadaci bylo poskytnuto závěrečné vyhodnocení (včetně 
finančního) o realizaci aktivit dle výše popsané smlouvy, vzdává se nadace nároku na 
bezdůvodné obohacení dle čl. 1.3 této dohody. Smluvní strany tímto potvrzují, že si 
stran Sporného nároku ničeho nedluží a nebudou po sobě Sporný nárok, či 
v souvislosti s ním (tj. od uveřejnění této dohody v registru smluv) nic požadovat. 
 
2.2. Nadace a příjemce mají zájem, aby jejich práva a povinnosti byly do budoucna 
upraveny smlouvou, a proto prohlašují, že jsou obsahem smlouvy a jejím dodatkem 
od data jejich uveřejnění v registru smluv jako přílohou této dohody vázány a budou 
podle nich postupovat. 
 

III. Závěrečná ustanovení 
3.1. Tuto dohodu je možné měnit pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky 
3.2. Nedílnou součástí této dohody je příloha  č .1 – smlouva o nadačním příspěvku 
č. 053/2024/NO2/CHS. 
3.3. Smluvní strany berou na vědomí, že tato dohoda bude zveřejněna v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, jelikož je příjemce je povinnou 
osobou ve smyslu tohoto zákona, a s jejím zveřejněním souhlasí. Zveřejnění se 
zavazuje zajistit příjemce do 3 dnů od podpisu této dohody oběma smluvními 
stranami. 
3.4. Tato dohoda nabývá účinnosti dnem uveřejněním v registru smluv. 
3.5. Na důkaz shody v obsahu i formě této dohody připojují smluvní strany své 
podpisy. 
 
 
 
Za Nadaci O2: 
 
 
 

Za: Základní škola Litoměřice, Havlíčkova 32  
 
 

______________________________ 
MgA. Hany Farghali 
Předseda správní rady 
 

_____________________________ 
Mgr. Blanka Ježková  
Ředitelka  

 
 






































	Dohoda o narovnání_ZŠ Litoměřice_final.pdf
	Tisk smlouvy

		2025-05-05T17:32:24+0200
	MgA. Hany Farghali


		2025-05-06T10:23:20+0200
	Mgr. Blanka Ježková




